
 

 

Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 57/WAT/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2024/2025 
oraz sposobu jej przeprowadzenia 

 
Na     podstawie   art.    70    ust.    1  ustawy  z  dnia   20    lipca   2018   r.     -  Prawo 

o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz.U.  z 2023  poz.  742  z późn.  zm.)  oraz § 21  
ust. 1 pkt 25 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej 
Akademii Technicznej   im.   Jarosława   Dąbrowskiego   (t.j.  obwieszczenie   

Rektora    WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 do Uchwały Senatu WAT nr 87/WAT/2023  z  dnia  22  czerwca 
2023  r.    (z  późn.  zm.)  w sprawie ustalenia warunków,  trybu oraz terminu rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2024/2025 oraz sposobu jej 

przeprowadzenia w części dotyczącej rekrutacji na kierunki i formy prowadzenia 
studiów lI stopnia w roku akademickim 2024/2025:  

1)  W § 1 ust. 1 w tabeli dodaje się wiersz „Administracja publiczna w systemie 
bezpieczeństwa wewnętrznego": 

  

kierunek studiów lI stopnia 
forma prowadzenia studiów: 

stacjonarna niestacjonarna 

administracja publiczna w systemie bezpieczeństwa 
wewnętrznego 

TAK TAK 

 

2) W § 2 ust. 1, w tabeli dodaje się wiersz „administracja publiczna w systemie 
bezpieczeństwa wewnętrznego": 

 

kierunek studiów lI stopnia Kierunek pokrewny 

administracja publiczna w systemie 
bezpieczeństwa wewnętrznego 

• administracja 
• administracja publiczna 
• bezpieczeństwo i higiena pracy 
• bezpieczeństwo wewnętrzne 
• europeistyka 
• inżynieria bezpieczeństwa 
• logistyka 
• obronność państwa 
• politologia 



• prawo
• ratownictwo medyczne
• stosunki międzynarodowe

• zarządzanie

• zarzadzanie i inżynieria  produkcji

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

(-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 


